Klub plavania Aquacity Poprad

Jarné M-VSO ,,B“, A, ,,J*, S“ - 1.kolo

vysledky AQUAP

Poprad 13.4.2019

Sumar vysledkov

Priezvisko, Meno

Barabas Ella

Bir¢dkova Romana

Bombarova Zdenka

Danova Zuzana

DlugoSova Markéta

Drlikova Abigail

Dubjelova Miriama

Durasova Alexandra

Dzivjak Tomas

Ertel David

Fabryova Yvona

Havlik Lucas

Hudacova Katarina

Hudzikova Nina

06 :

08 :

06 :

02 :

08 :

08 :

08 :

06 :

04 :

03:

04 :

06 :

09 :

06 :

vzdialenost,spdsob

50 volny spésob
100 volny spdsob
200 znak

100 prsia

50 volny spésob
100 prsia

50 volny sposob
100 volny spbsob
100 prsia

50 volny spésob
100 volny spbsob
200 znak

50 prsia

100 prsia

50 volny sposob
100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

50 volny spdsob
100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

50 volny spésob
100 volny spdsob
200 znak

100 prsia

50 volny spésob
100 volny sp6sob
200 znak

200 motylik

50 volny sp6sob
100 volny sp6sob
200 znak

50 prsia

100 prsia

50 volny spésob
100 volny sp6sob
50 prsia

50 volny sp6sob
100 volny spbsob
200 znak

50 volny spésob

100 volny spbsob
200 znak

200 motylik

400 polohové preteky

50 volny spésob
100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

50 volny sposob

100 volny spbsob
100 prsia

400 polohové preteky
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32.63
1:14.94
3:17.35
1:37.69

48.65
2:10.27

35.60
1:23.01
1:44.97

30.45
1:06.45
3:00.48

39.99
1:27.50

40.95
1:30.55
3:28.15
1:41.76

40.96
1:37.10
3:50.19
1:57.95

39.57
1:28.26
3:39.70
2:04.26

34.15
1:20.01
2:58.19
3:21.17

28.95
1:01.54
2:29.58

40.31
1:29.09

26.44
1:01.05
35.68

32.79
1:09.24
3:03.58

32.27
1:11.26
3:07.26
3:06.33
6:41.11

45.45
1:43.35
3:51.81
1:58.16

33.01
1:10.38
1:29.09
6:18.71

50m bazén (50m), FINA 2018

Stary OR.

32.43
1:15.15

1:35.82

51.43
2:10.93

39.07
1:24.42
1:47.77

29.06
1:03.28
2:42.94

38.92
1:24.73

40.57
1:35.58

1:43.32

40.46
1:38.64

1:57.38

41.75
1:28.20
3:34.95

32.73
1:13.80
3:01.69
3:24.10

28.02
1:.01.71
2:32.46

45.16
1:36.23

26.26
58.84
36.29

31.33
1:08.63
3:07.88

32.15
1:10.23
3:09.31
3:17.02

45.67
1:45.88

1:59.47

32.65
1:11.64
1:28.82
6:10.34

Rozdiel

99%
101%

96%

112%
101%

120%
103%
105%

91%
91%
82%
95%
94%

98%
111%

103%

98%
103%

99%

111%
100%
96%

92%
85%
104%
103%

94%
101%
104%
126%
117%

99%
93%
103%

91%
98%
105%

99%
97%
102%
112%

101%
105%

102%

98%
104%
99%
96%

OR

OR
OR

OR
OR
OR

OR
OR
OR

OR
OR

OR

OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR

OR

OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR

381 b.
328 b.
248 b.
282 b.

115 b.
119 b.

293 b.
241 b.
228 b.

469 b.
471 b.
324 b.
397 b.
393 b.

193 b.
186 b.
211 b.
250 b.

192 b.
151 b.
156 b.
160 b.

214 b.
201 b.
180 b.
137 b.

332 b.
269 b.
337 b.
222 b.

376 b.
442 b.
418 b.
266 b.
263 b.

494 b.
453 b.
384 b.

376 b.
416 b.
308 b.

272 b.
285 b.
213 b.
214 b.
224 b.

141 b.
125b.
153 b.
159 b.

368 b.
396 b.
372 b.
347 b.



Klub plavania Aquacity Poprad
Jarné M-VSO ,B“, A%, ,J S" - 1.kolo

Hudzikovéa Sofia

lllenc¢ikova Katarina

Ivanova Julia

Jacéakova Stanislava

Jancek Filip

Jancek Richard

Janovsky Adam

Jucha Martin

Kormanikova Tatiana

Kosec Martin

Kosecova Lenka

Kraj¢ Adam

Kraj¢ Marko

Kucera Martin

09:

08:

09:

05:

08:

06 :

08:

06 :

03:

03:

07 :

04 :

08:

03:

50 volny spésob

100 volny sp6sob
200 znak

100 prsia

400 polohové preteky

50 volny spésob

100 volny sp6sob
200 znak

100 prsia

400 polohové preteky

50 volny spésob
100 volny sp6sob
200 znak

100 prsia

50 volny spésob
50 prsia

50 volny sposob

100 volny spbsob
200 znak

200 motylik

400 polohové preteky

50 volny sp6sob

100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

400 polohové preteky

50 volny sp6sob
100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

50 volny sp6sob
100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

50 volny spdsob
200 znak
400 polohové preteky

50 volny spésob
100 volny sp6sob
50 prsia

100 prsia

50 volny sp6sob

100 volny sp6sob
100 prsia

400 polohoveé preteky

50 volny sp6sob

100 volny sp6sob

50 prsia

100 prsia

400 polohové preteky

50 volny sp6sob

100 volny sp6sob
200 znak

100 prsia

400 polohové preteky

50 volny sp6sob

100 volny sp6sob

50 prsia

100 prsia

400 polohové preteky
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35.21
1:17.87
3:06.69
1:40.78
6:51.24

36.78
1:27.32
3:21.84
1:45.36
7:15.52

35.67
1:22.22
3:10.30

1:49.36

34.09
45.49

34.46
1:16.76
3:10.27
3:54.65
6:39.49

31.13
1:08.46
2:41.89
1:31.68
5:49.18

44.97
1:44.32
3:52.04
2:29.02

35.03
1:22.77
3:30.34
1:44.62

33.98
3:11.76
6:49.49

26.81
59.26
34.52
1:18.69

36.88
1:26.85
1:43.07
7:14.23

30.38
1:06.94
40.51
1:29.55
6:18.99

36.09
1:25.81
3:32.27
1:58.64
7:11.96

29.04
1:04.90
39.36
1:25.52
5:48.23

35.03
1:15.75
3:06.25
1:38.91

36.37
1:22.74
1:44.66

35.85
1:19.88

33.70
45.40

33.84
1:16.50

31.06
1:08.13
2:45.13
1:38.30

44.38
1:40.10

2:27.06

37.39
1:24.25

1:51.47

32.64
3:06.94
6:40.35

26.15
59.15
33.83
1:16.62

36.20
1:22.26
1:42.00

31.63
1:07.09

40.93
1:28.96

37.28
1:24.09

1:54.95

28.61
1:03.13
37.53
1:31.36
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99%
95%
100%
96%

98%
90%

99%

101%
94%

98%
100%

96%
99%

100%

99%
104%
115%

97%
92%

97%

114%
104%

114%

92%
95%
96%

95%
100%
96%
95%

96%
90%
98%

108%
100%

102%
99%

107%
96%

94%

97%
95%
91%
114%

OR

OR

OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR

OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR

OR
OR

OR

OR

OR
OR

303 b.
292 b.
293 b.
257 b.
271 b.

266 b.
207 b.
232 b.
225 b.
228 b.

292 b.
248 b.
277 b.

201 b.

334 b.
269 b.

223 b.
228 b.
203 b.
107 b.
227 b.

303 b.
321 b.
330 b.
241 b.
340 b.

100 b.
90 b.
112 b.
56 b.

212 b.
182 b.
150 b.
162 b.

338 b.
270 b.
275 b.

474 .
496 Db.
424 .
382 b.

264 b.
211 b.
240 b.
230 b.

326 b.
344 b.
262 b.
259 b.
266 b.

194 b.
163 b.
146 b.
111 b.
179 b.

373 b.
377 b.
286 b.
298 b.
343 b.
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Jarné M-VSO ,B“, A%, ,J S" - 1.kolo

LeSko Martin

Lihajova Sofia

Majercakova Gabriela

MatuSekova Daniela

Meltzerova Katarina

Neupaverova Karolina

Pitonidkova Agata

Pitoridakova Barbora

Puklus Ivo

PukluSové Ela

Rindos Branislav

Sablova Tatiana

Sipova Michaela

Slimak Adam

Slimak Filip

05:

06 :

07 :

08:

09:

03:

05:

08:

04 :

06 :

04 :

06 :

09:

04 .

07 :

50 volny spésob
200 znak

50 volny sposob
100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

50 volny spésob

100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

200 motylik

400 polohové preteky

50 volny sposob
100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

50 volny sposob
100 volny spbsob
100 prsia

50 volny spésob
100 volny spdsob
50 prsia

50 volny sp6sob

100 volny sp6sob
200 motylik

400 polohoveé preteky

50 volny sp6sob

100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

400 polohové preteky

50 volny sp6sob
100 volny sp6sob
50 prsia

100 prsia

50 volny sp6sob
100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

50 volny sp6sob

100 volny spbsob
200 znak

50 prsia

400 polohové preteky

50 volny sp6sob
100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

50 volny sp6sob
100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

50 volny spésob
100 volny spbsob
50 prsia

100 prsia

100 volny sp6sob
100 prsia

36.38
3:04.25

36.01
1:19.45
3:11.59
1:35.65

40.50
1:43.37
3:53.82
1:56.89
3:54.44
8:05.84

36.60
1:26.84
3:35.00
1:58.19

58.01
2:13.83
2:20.36

33.05
1:11.91
44.26

32.08
1:08.16
3:01.77
6:06.59

34.97
1:17.48
3:07.74
1:46.31
6:40.23

30.49
1:08.77
40.89
1:31.74

34.59
1:17.05
3:06.03
1:37.98

27.56
1:10.02
3:02.52

40.49
6:50.69

35.97
1:22.53
3:24.01
1:42.51

42.96
1:39.56
4:00.52
1:56.79

29.97
1:05.67
36.00
1:20.13

1:24.24
1:49.63

34.63
3:07.83

35.37
1:20.46

1:35.83

39.51
1:35.30
1:53.92

37.51
1:26.57

1:50.93
55.92

2:26.44

32.36
1:10.28
42.48

3141
1:08.70
2:58.20
6:16.14

34.46
1:16.95
3:11.95

6:54.96

30.10
1:10.60
41.16
1:35.28

33.66
1:18.42
3:04.20
1:34.84

29.42
1:07.73
2:58.44

40.63

37.02
1:19.66

1:38.16

43.03
1:40.94

1:55.81

29.57
1:05.65
35.48
1:19.06

1:26.45
1:45.92
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91%
104%

96%
103%

100%

95%
85%

95%

105%
99%

88%
93%

109%

96%
96%
92%

96%
102%
96%
105%

97%
99%
105%

107%

97%
105%
101%
108%

95%
104%
98%
94%

114%
94%
96%

101%

106%
93%

92%

100%
103%

98%

97%
100%
97%
97%

105%
93%

OR

OR
OR
OR

OR

OR
OR

OR

OR

OR
OR

OR

OR

OR
OR
OR

OR
OR
OR

OR

OR

OR
OR

OR

OR

OR
OR
OR

OR

189 b.
224 b.

284 b.
275 b.
271 b.
301 b.

199 b.
125 b.
149 b.
165 b.
140 b.
164 b.

270 b.
211 b.
192 b.
159 b.

67 b.
57 b.
95 b.

367 b.
371b.
293 b.

401 b.
436 b.
300 b.
383 b.

310 b.
297 b.
288 b.
219 b.
294 b.

322 b.
317 b.
255 b.
241 b.

320 b.
302 b.
296 b.
280 b.

436 b.
300 b.
230 b.
263 b.
209 b.

284 b.
245 b.
224 b.

244 b.

167 b.
140 b.
137 b.
165 b.

339 b.
364 b.
374 b.
362 b.

172 b.
141 b.



Klub plavania Aquacity Poprad
Jarné M-VSO ,B“, A%, ,J S" - 1.kolo

Slimakova Linda

Stépanek Patrik

Strbakova Kristina

Suranovsky Michael

Svarcova Hana

Svarcova Nina

Vrbensky Rudolf

Celkom 197 individualnych vyslekov, priemerny vykon: 99,9%

08:

07 :

07:

08 :

07 :

03:

07 :

50 volny spésob
100 volny sp6sob
200 znak

100 prsia

50 volny sp6sob
100 volny sp6sob
200 znak

200 motylik

50 volny sposob
100 volny spbsob
400 polohové preteky

50 volny spésob

100 volny spbsob
100 prsia

400 polohové preteky

50 volny spésob

100 volny spbsob
200 znak

100 prsia

400 polohové preteky

50 volny spdsob
100 volny spbsob
50 volny sp6sob
100 volny sp6sob
100 prsia

Novych rekordov: 0, novych osobnych rekordov: 103
NajlepSie zlepSenie: Dzivjak Tomas, 50 prsia 40.31

37.95
1:28.46
3:36.12
1:43.69

34.69
1:22.33
3:33.09
3:48.80

35.27
1:21.50
6:58.24

36.29
1:23.25
1:52.04
7:02.71

36.98
1:22.47
3:11.94
1:40.39
6:42.59

27.99
1:01.96

43.78
1:40.41
2:03.46

37.37
1:30.43

1:44.32

35.71
1:24.37
3:44.18
4:09.73

35.29
1:17.82

39.05
1:29.40

36.11
1:19.79
3:09.28
1:38.05

27.64
1:01.18
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97%
105%

101%

106%
105%
111%
119%

100%
91%

116%
115%

95%
94%
97%
95%

98%
97%

OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR

OR

OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR

242 b.
199 b.
189 b.
236 b.

219 b.
184 b.
144 b.
115 b.

302 b.
255 b.
258 b.

191 b.
178 b.
132 b.
191 b.

262 b.
246 b.
270 b.
260 b.
289 b.

604 b.
581 b.

108 b.
101 b.
99 b.



